
RADA GMINY SECEMIN
29-145 SECEMIN
woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA NR 11/7/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Secemin w Stowarzyszeniu - Lokalna Grupa
Rybacka pn. "Między Nidą a Pilicą".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późno zm. )

Rada Gminy Secemin
uchwala:

~ 1. Wyznacza się przedsti;lwiciela Gminy Secemin w Stowarzyszeniu - Lokalna Grupa Rybacka pn.
"Między Nidą a Pilicą" :

Pana Tadeusza Piekarskiego - Wójta Gminy Secemin

~ 2. Uchyla się S 1 ust. 2 uchwały Nr XXIV/115/09 Rady Gminy Secemin z dnia 29 lipca 2009roku
w sprawie:
1. przystąpienia Gminy Secemin do tworzonego Stowarzyszenia -Lokalna Grupa Rybacka pn.
"Między Nidą a Pilicą".
2. udzielenia pełnomocnictwa Panu Józefowi Bujakowi - Wójtowi Gminy do pełnego reprezentowania
Gminy w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka pn. Między Nidą a Pilicą".

~ 3.Traci moc Uchwała Nr IV/17/11 Rady Gminy Secemin .z dnia 17 luty 2011 r. w sprawie zmiany
treści Uchwały Nr XXIV/115/09 Rady Gminy Secemin z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie:
1. przystąpienia Gminy Secemin do tworzonego Stowarzyszenia -Lokalna Grupa Rybacka pn.
"Między Nidą a Pilicą".
2. udzielenia pełnomocnictwa Panu Józefowi Bujakowi - Wójtowi Gminy do pełnego reprezentowania
Gminy w Stowarzyszeniu - Lokalna Grupa Rybacka pn. Między Nidą a Pilicą".

~ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

~ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia

UCHWAŁA NR 1117/14 Rady Gminy Secemin z dnia 17 grudnia 2014 r. Strona 1 z 2


	00000001
	00000002

